Secda ē admiranda iusticie defensio. quō viz virilit defēdit iusticiā z libratē eccle.

Tertia est vneranda iusticie declaratio. quō viz declaravit dñs multiplū puritatem z veritatē sue iusticie.

Prima igit est excellentia pfectōis imitande. Prouer. xv. In abundāti iusticia p̄tus maria. Fuit aut in beato thoma triplex pfectio iusticie siue virtutis.

Prima est pfectio retractiua

Secda est pfectio directiua

Tertia est pfectio erectiua

Prima est pfectio retractiua q scz sc̄ipm retrahit ab oi impedi/mento p̄tutis: ab omnib. s. q hūanū anī/ mū ad p̄tū allēiunt z a viā dei impediūt q potissime sūt trīa. s. diuitie: delitē: z ho/ nores siue eminentie. **P**rimo itaq ant/ mū suū retrahit a diuitiaz cupiditate p cō/ tempū mundanoz. De solo em̄ ch̄i amo/ re pariter z honore curabat. q. d. cū paulo illud Phil. iij. Dia arbitrat̄ sum vt stercora/ rare cb̄im lucrificā q̄ ip̄e natus fuerit ex parentibz diuissimis z illustribz in Lon/ donensi ciuitate. Contemp̄t̄ q̄ppe diuitia/ rā multū est necessariū ad nutriendā z con/ seruandā hoīs iusticiam. qz sic d̄r. j. Tim. vj. Radix oim maloꝝ cupiditas. et Pro/ uer. xx vij. Qui festinat ditari non erit in/ nocens. **S**ecdo a delitiaz voluptate per/ vite austeritatem Nam sic d̄r Prouer. xxix Qui delicatē a puericia nutrit seruū suū. id est corpus p̄tium postea illū sentiet cō/ tumacē. Hec ibi. Idcirco brūs Thomas temperat̄ multū erat in cibis z potibus sciens illud esse vep̄ qd̄ h̄i Prouer. xx. Lu

curiosa res est vinū z tumultuosa ebriet/ tas. q̄cumqz his delectat̄ non erit sapiens. Hec ibi. Postea q̄ aut factus est eps can/ nem mltis ieiunjs macerabat: cilitū etiā semp gerens ad carnē z femozalia c̄ficia vsqz ad poplices. Est aut pfecto necessa/ ria carnis maceratio z carnal' abdicatio vo/ luptratis ad hoc vt fiat hō iustus z p̄tuo/ sus. Nam sic dicit Job. xxvij. Non inue/ nitur sapia in terra suauiter viuentiū Hec ibi. S̄z heu heu q̄multa sūt q̄ corp̄i nimis indulgent: paz aut nihil de ania curantef: multo ampl' corp̄is q̄ anie detrimentoz formidantes. Tales sunt nimis carnales q̄ vt dicit ps. Trepidauerunt timore vbi non erat timor. Et certe plerunqz tales ex sola opinione infirmant. Vñ narrat Aug' cenna de quodaz q̄ m̄tū timuit leprā q̄ ex solo timore leprosus est effectus. Seneca. Plura nos terrent q̄ premant. z plus opi/ nione q̄ re laboramus. Hec ille. Tales s̄ sic equus vmbzatis q̄ ad sonitū folij vel ad volatū aulis terref. Bonum igit estz eis p̄sillum vt de corpe suo facerent sic faciūt armigeri de equo vmbzanti. Urgent ei eoz calcaribz transire compellunt p loca q̄ for/ midat. Sic tu corpus tuum ad ardua co/ gas. Sed pauci hoc volunt facere: s̄z sicut dicit Gregori'. Omnes suis vicijs fauēt z quod ad voluptatem coꝝporis faciūt ad necessitatis referunt actionem sub specie virtutis vicium voluptatis excusantes. Hec Gregorius. **T**ertio ab honozum/ ambitiositate per p̄ofundam humilitatē. Eccl. ij. In die honozis tui ne extollaris Hec ibi. Hoc attendens beatus thomas episcopus factus solebat in secretiori cel/ lula tredecim pauperum pedes proprijs manibus curare: qz genibus abluere: et cuilibet eozum quattuor argenteos dare. Eccl. iij. Quanto magnus es humilā te in omnibus et coram deo inuenies grati/ am. Hec ibi. Ad hoc p̄fecto vt fiat hō/ mo p̄fecte virtuosus et iustus necessaria est sibi humilitas et mundani honozis vi/ lipensio. quia vt dicit Psal̄m. Homo cum in honore esset non intellexit comparatus est iumentis insipientibus. Et recte com/ paratur iumentis insipientibus q̄z mun/ dani delectatur honozibus qz nō attendit neqz considerat ipsius honozis vanitā